
e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 
Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55 

 
 
 

 
 

 

P O W I AT  S I E D L E C K I 

 
,,Powiat Siedlecki - tutaj tradycja buduje nowoczesność”. 

 

 

 

 

 

PR.272.58.2020 Siedlce, dnia 14 stycznia 2021roku 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Informacja dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3638W w m. Krzymosze”. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.) informuje, że na w/w zadanie zamierza 

przeznaczyć środki w wysokości: 170 000,00 zł brutto. 

W terminie do dnia 14 stycznia 2021 r., do godziny 1200, do Zamawiającego wpłynęły 

następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Wartość oferty 

brutto 

Okres 

rękojmi za 

wady 

Termin 

płatności 

faktury 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

1 

„ADAR” Spółka Cywilna  

Dariusz Dymowski,  

Adam Bieliński 

Krześlinek 55 

08-125 Suchożebry  

163579,00 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

2 

 

Firma Drogowo-Inżynieryjna 

”DORFA”  

A.Frankowski, G.Doroszenko,  

J.Sowiński Sp. Jawna 

Wola Suchożebrska, 

ul. Łąkowa 1, 

08-125 Suchożebry 

190306,34 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

3 

TRANSFORMATIC  

Dariusz Wojtyra 

ul. Kościelna 5 

07-100 Starawieś 

159645,18 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

 

4 

 

 

Przedsiębiorstwo Robót  

Inżynieryjnych i Drogowych  

„DROGBUD” Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kleeberga 63 

21-400 Łuków 

147519,99 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

5 

P.U.H, BRUKSTON  

Artur Gielo i Michał Kot Sp. j. 

ul. Stacyjna 3037/1 

08-400 Garwolin 

183873,92 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 



e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 

Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55  
 

2 

6 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych 

„INŻYNIERIA” S.A.  

ul. Łapiguz 102,  

21-400 Łuków 

181599,77 zł  84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

7 

P.P.H.U.”BUDBET” 

Tadeusz Bartnicki 

Woźbin 41 

05-319 Cegłów 

207623,67 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

8 

KORUND  

Maciej Maliszewski 

Podnieśno, ul. Spokojna 16 

08-125 Suchożebry 

156244,27 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

9 

Zakład Robót  

Drogowo-Inżynieryjnych 

mgr inż. Jerzy Czerski 

ul. Brzeska 97 

08-110 Siedlce 

166887,63 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

10 

TRANS-KOP 

Jakub Niewiadomski 

ul. Gdańska 94 

07-100 Węgrów 

158202,60 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

11 

MAWIK  

Wojciech Karczewski 

Podgaj 6, 21-400 Łuków 
182263,67 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej 

niniejszej informacji przekazuje Zamawiającemu "Oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

STAROSTA 

/-/ Karol Tchórzewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  

Anna Kaliszuk 
Tel. 25 644 72 17 wew. 241 


